
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
20 декабря  2022 года №  4/11 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Басманный от 25 сентября  

2018 года № 9/18 

 

 

В целях совершенствования работы по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления муниципального округа Басманный, в 

рамках обеспечения мер по реализации Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ 

от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия 

коррупции на 2021 - 2024 годы», Совет депутатов муниципального округа 

Басманный решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Басманный от 25 сентября 2018 года № 9/18 «О мерах по 

противодействию коррупции в муниципальном округе Басманный» изложив 

приложение 2 к решению в редакции, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В.  

 

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                   В.В. Мейер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 

от 20 декабря 2022 года № 4/11 
 

 
Приложение 2  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 

от 25 сентября 2018 года № 9/18 

 

 

 
СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе Басманный  

 

 

Председатель комиссии: 

 

В.В. Мейер - глава муниципального округа Басманный 

Заместитель 

председателя комиссии:  

А.К. Ликутов – депутат Совета депутатов муниципального 

округа Басманный, заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 

Члены комиссии: 

 

 

 

 

Е.А. Калинина – начальник организационного отдела аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Басманный 

 

И.А. Мельников - депутат Совета депутатов муниципального 

округа Басманный 

 

А.В. Бусыгина - депутат Совета депутатов муниципального 

округа Басманный 

Секретарь комиссии: 

 

Л.В. Трибуналова – советник по юридическим вопросам 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Басманный 

 


